NO

Processo

Data

Descricao

Fornecedor

Valor R$

2/2014

1467/2013

1/2/2014
12:00:00 AM

Prestacéo de
servigos de
lavagens de
carros oficiais

WAGNER
ROMANO -
ME

9600.00

38/2013

838/2013

6/5/2014
12:00:00 AM

Assinatura do
pacote Vivo
Internet
3G(com
pacote de
dados 2GB)
ilimitado com
tecnologia
HSPA

VIVO S/A

7660.80

69/2012

1724/2012

1/1/2014
12:00:00 AM

Prestacéo de
servigos de
Comunicagéao
Mével Celular,
com
fornecimento
de aparelhos
novos, em
regime de
comodato.

VIVO S/A

87111.60

7/2014

1528/2013

1/2/2014
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de
gas GLP em
botijoes de 45
KG.

TRAZGAZ
COMERCIO
DE GAS LTDA

13260.00




36/2011

636/2011

6/1/2014
12:00:00 AM

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
ESPECIALIZA
DA PARA O
FORNECIMEN
TO DE MEIO
FISICO (LINK
COM
TECNOLOGIA
DE FIBRA
OPTICA),
PORTA DE
ACESSO,
CONFIGURAC
AOE
INSTALACAO
DE SERVICO
DE ACESSO
DE
INTERNET,
ATRAVES DO
SERVICO DE
CONECTIVID
ADE IP, NA
VELOCIDADE
DE 8MBP/S
co

TELEFONICA
BRASIL S/A

86204.40




56/2011

1096/2010

11/3/2014
12:00:00 AM

Prestacéo de
servigos
continuos
terceirizados
de portaria,
limpeza e
conservagao,
com
fornecimento
de
equipamentos
e méo de obra
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba.

SYDE
SERVICE
SERVICOS
ADMINISTRAT
IVOS LTDA. -
ME

1107859.44

28/2011

479/2011

5/5/2014
12:00:00 AM

Contratacéo
de empresa
para
converséo de
dados,implanta
céao,
treinamento e
cesséao de
direito de
sistemas de
informatica

SMARAPD
INFORMATIC
A LTDA

129204.24

29/2011

479/2011

5/5/2014
12:00:00 AM

Contratacéo
de empresa
para
converséo de
dados,
implantacgéo,
treinamentoe
cesséao de
direitos de
sistema de
informatica

SINO
CONSULTORI
AE
INFORMATIC
A LTDA

66592.68




Fornecimento

SILVANA

4/22/2014 parcelado de |BAIOCCHI
48/2014 504/2014 . 2250.00
12:00:00 AM |materiais de  [GONCALVES
limpeza - EPP
Fornecimento |SILVANA
5/9/2014 parcelado de |BAIOCCHI
56/2014 603/2014 3472.60
12:00:00 AM |produtos de GONCALVES
limpeza - EPP
Fornecimento |SILVANA
6/16/2014 parcelado de [BAIOCCHI
58/2014 793/2014 1892.40
12:00:00 AM |produtos de GONCALVES
limpeza - EPP
Fornecimento |SILVANA
8/11/2014 parcelado de |BAIOCCHI
77/2014 1124/2014 17653.00
12:00:00 AM  |copos GONCALVES
descartaveis |- EPP
Fornecimento |SILVANA
9/5/2014 parcelado de [BAIOCCHI
81/2014 1223/2014 . 4225.20
12:00:00 AM  |materiais GONCALVES
descartaveis |- EPP
Contratacéo
de empresa
. |SHELTER
para execucao .
. COMERCIO
do projeto de DE
6/6/2014 protecao
89/2013 1667/2013 . ... |EQUIPAMENT |469688.47
12:00:00 AM [contra incéndio
. OS CONTRA
nos prédios .
. INCENDIO
principal e
LTDA - EPP
anexo da
Camara
Prestacao de
servico de
. SANDRA
colocacao de
3/6/2014 APARECIDA
32/2014 223/2014 molduras em 41490.00
12:00:00 AM . PELISSARI
madeira com ME

fornecimento
de material




Fornecimento

ROSADA &

1/2/2014
18/2014 1627/2013 parcelado de |ROSADA 61100.00
12:00:00 AM
frutas LTDA
Fornecimento
ROSADA &
1/2/2014 parcelado de
19/2014 1632/2013 ROSADA 14500.00
12:00:00 AM |legumes e
LTDA
0ovoSs
Fornecimento
ROSADA &
1/2/2014 parcelado de
20/2014 1630/2013 e .. |ROSADA 15557.00
12:00:00 AM [hotifrutigranjeir
LTDA
0S
Fornecimento
ROSADA &
11/10/2014 parcelado de
94/2014 1674/2014 e . . |ROSADA 25048.50
12:00:00 AM [hortifrutigranjei
LTDA
ros(frutas)
Fornecimento
ROSADA &
7/2/2014 parcelado de
63/2014 868/2014 e . . |ROSADA 11774.00
12:00:00 AM [hortifrutigranjei

ros

LTDA




